
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4.  Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 
339.000,00 zł. 

§ 5.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.946.218,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.668.083,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.278.134,81 zł; 

2) wydatki 119.423.607,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.857.625,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 40.565.982,60 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 128/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 804 018,43 66 932,00 1 870 950,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 716,00 66 932,00 293 648,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 316,00 66 932,00 117 248,00

Razem: 100 879 286,56 66 932,00 100 946 218,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 128/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 559 000,00 -73 409,00 485 591,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 559 000,00 -73 409,00 485 591,00

4810 Rezerwy 559 000,00 -73 409,00 485 591,00

801 Oświata i wychowanie 38 651 770,63 0,00 38 651 770,63

80101 Szkoły podstawowe 30 371 730,81 89 038,46 30 460 769,27

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

547 643,20 -62 184,88 485 458,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 543 690,55 126 299,48 10 669 990,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 982 293,40 21 637,24 2 003 930,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228 168,88 3 286,62 231 455,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 026 325,04 -8 436,07 1 017 888,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 381,52 -7 193,58 631 187,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 068,73 -1 096,40 121 972,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 473,25 -146,09 14 327,16

80104 Przedszkola 4 145 499,16 -62 184,88 4 083 314,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 003 915,92 -62 184,88 941 731,04

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

78 230,00 70 620,95 148 850,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 62 184,88 62 184,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 300,00 7 193,58 72 493,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 1 096,40 12 396,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 630,00 146,09 1 776,09

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

822 820,00 -89 038,46 733 781,54

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 62 184,88 62 184,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 070,00 -126 299,48 561 770,52

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 700,00 -21 637,24 96 062,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 050,00 -3 286,62 13 763,38

852 Pomoc społeczna 3 630 141,92 66 932,00 3 697 073,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 939 038,26 66 932,00 1 005 970,26

3110 Świadczenia społeczne 49 561,26 65 928,02 115 489,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 187,98 1 003,98 10 191,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 295 001,71 73 409,00 1 368 410,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 730,59 73 409,00 664 139,59

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

460 000,00 73 409,00 533 409,00

Razem: 119 356 675,66 66 932,00 119 423 607,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 128/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 54 298,00 66 932,00 121 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 316,00 66 932,00 117 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 316,00 66 932,00 117 248,00

Razem: 25 166 283,97 66 932,00 25 233 215,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 128/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 54 298,00 66 932,00 121 230,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 316,00 66 932,00 117 248,00

3110 Świadczenia społeczne 49 561,26 65 928,02 115 489,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 754,74 1 003,98 1 758,72

Razem: 25 166 283,97 66 932,00 25 233 215,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 137 500,00 137 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 460 000,00 73 409,00 533 409,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 576 495,87 576 495,87 0,00

1 036 495,87 73 409,00 1 109 904,87 182 500,00 0,00 182 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 547 643,20 -62 184,88 485 458,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 132 509,28 132 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 003 915,92 -62 184,88 941 731,04 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 62 184,88 62 184,88 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 62 184,88 62 184,88 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 50 000,00 50 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 80 000,00 80 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 230 000,00 230 000,00

1 684 068,40 0,00 1 684 068,40 442 000,00 0,00 442 000,00

2 720 564,27 73 409,00 2 793 973,27 624 500,00 0,00 624 500,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 128/2021

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 lipca 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67338D1C-685D-4B5D-8991-3D56920BAFB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

